各水域学連委員長 殿 各水域評議員 殿

> 中部学生ヨット連盟 会長 石倉俊宏

第83回全日本学生ヨット選手権大会へのプロテスト委員の派遣についてお願い

春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 御礼申し上げます。

さて、本年蒲郡で開催します、第83回全日本学生ヨット選手権大会に貴水域よりプロテスト 委員の派遣をお願いしたいと思います。

下記内容をご理解のうえ、派遣者のご連絡をお願いいたします。

記

1. 派遣期間

平成30年10月31日(水)から4日(日)

2. 滞在費用について

宿泊・食事は、大会が準備します。

大会が指定するホテル以外の宿泊場所を希望される場合の滞在費は、各自のご負担でお願い します。また、前泊・後泊は、準備しませんので必要な場合は、各自のご負担でお願い致し ます。

3. 交通費について

大会会場までの交通費は、各水域で負担下さい。

4. ジャッジ資格について

派遣されるジャッジは、A級資格保有者を希望します。

5. その他

詳細については、派遣される方に直接ご連絡させていただきます。

6. 連絡先と連絡期限

上記内容をご理解のうえ、平成30年6月30日までに連絡票をメールまたはFAXにて ご連絡下さい。この依頼書は、中部学生ヨット連盟ホームページからも入手できます。

中部学生ヨット連盟ホームページ: http://www.ayf.jp/school

e-mail: i-toshi@mui.biglobe.ne.jp FAX: 0566-52-2220 石倉俊宏宛

以上

第83回全日本学生ヨット選手権大会 プロテスト委員派遣連絡票

水 域:	
プロテスト派遣者	
派遣者氏名:	A級·B級
派遣者〒 :	-
派遣者住所:	
電話番号 :	
携帯電話番号:	
E-Mail :	
水域連絡責任者	
氏 名:	
携帯電話番号:	
E-Mail :	
連絡先	

石倉俊宏 090-8959-8113

e-mail: i-toshi@mui.biglobe.ne.jp

FAX: 0561-52-2220